- 3 -
Energy
Partners System uszczelnień MD
System uszczelnień przepustów MD to tanie i proste rozwiązanie
służące do uszczelniania przepustów wykonywanych w ścianach,
fundamentach lub stropach obiektów przemysłowych w celu
przeprowadzenia rur wodociągowych, kanalizacyjnych, gazowych lub
kabli energetycznych. System całkowicie blokuje możliwość

Dzięki zastosowaniu specjalnie zaprojektowanego stożkowego kołpaka, MD2 nadaje się
również do montażu na starych przepustach, które np. uległy rozszczelnieniu.
Instalacja kołpaka polega na dopasowaniu do średnicy rury (kabla) poprzez odcięcie
części stożka a następnie umocowaniu przy użyciu elastycznej linki i taśmy PCW.
Wypełniacz poliuretanowy zapakowany jest w przezroczystą, dwudzielną torebkę, Po usunięciu przegrody, wymieszaniu obu
składników i zaaplikowaniu zawartości torebki do wnętrza stożkowego kołpaka wypełniacz, wskutek wydzielania CO₂,
kilkunastokrotnie zwiększa swoją objętość i dokładnie wypełnia całą przestrzeń wewnątrz przepustu dostosowując się do
jego kształtu. Po kolejnych kilku minutach następuje utwardzenie.
Specyfika stosowanej technologii wymaga aby wypełnienie przepustu kablami/rurami nie było większe 65% jego kubatury
(należy pozostawić przynajmniej 35% wolnej przestrzeni na rozprężanie się wypełniacza).
Filoform gwarantuje stuprocentową wodo- i gazoszczelność i wysoką wytrzymałość mechaniczną wypełniacza.
Typ
Maksymalna średnica
uszczelnianego otworu
[mm]
MD2-50 50
>35
MD2-110 110
MD2-125 125
MD2-160 160
MD2-200 200
TABELA DOBORU
Wymagana wolna
przestrzeń wewnątrz
 przepustu [%]

MD2 przewidziana jest do wodo- i gazoszczelnego uszczelniania wszystkich rodzajów
przepustów.
Montaż polega na umieszczeniu wewnątrz przepustu dwóch profilowanych gąbek -
jednej w głębi przepustu a drugiej od jego czoła - a następnie wlaniu poliuretanowego
wypełniacza w wolną przestrzeń pomiędzy gąbkami. Wypełniacz zapakowany jest w
przezroczystą, dwudzielną torebkę, w której oba komponenty wypełniacza zabezpieczone są przed zmieszaniem usuwalną
plastikową przegrodą. Po usunięciu przegrody, zmieszaniu składników opakowania i wlaniu jego zawartości w pustą
przestrzeń pomiędzy gąbkami, wypełniacz wskutek wydzielania CO₂, kilkunastokrotnie zwiększa swoją objętość i całkowicie
wypełnia przepust, dostosowując się do jego kształtu (nawet nieregularnego). Po kolejnych kilku minutach następuje
utwardzenie.
Specyfika stosowanej technologii wymaga aby wypełnienie przepustu kablami/rurami nie było większe niż 65% jego
kubatury (należy zostawić przynajmniej 35% wolnej przestrzeni na rozprężanie się wypełniacza).
Filoform gwarantuje stuprocentową wodo- i gazoszczelność oraz wysoką wytrzymałość mechaniczną wypełniacza.
SPOSÓB MONTAŻU USZCZELNIENIA MD3 W RURZE OSŁONOWEJ
Typ
MD3-25 25
MD3-50 50
MD3-75 75
>35MD3-110 110
MD3-160 160
MD3-200 200
MD3-250 250
TABELA DOBORU
Maksymalna średnica
uszczelnianego otworu
[mm]